
 
Moten med medisinske kurbad spredte seg på slutten av 1800-tallet fra 
kontinentet til Norge - særlig til områdene omkring Oslofjorden - Hvaler, 
Hankø, Holmestrand, Sandefjord, Larvik, Eidanger og Langesund. Ifølge 
avisen "Varden" var Langesund Bad "et av landets mest kjente badeetab-
lissementer”. 
Apoteker Fred Hegge tok i 1897 initiativ til å etablere selskapet 
"Langesunds Bad" og fikk i 1898 oppført en restaurant og tre badehus. 
Arkitekt Haldor Larsen Børve, som hadde tegnet Dalen hotell, fikk i 
oppdrag å tegne restauranten og den ble et samlingssted for en sosial elite 
fra Kristiania. Mange gjester kom også fra nærområdene i Porsgrunn og 
Skien. 
Gjestene kom med dampbåt og jernbane og ble fraktet med hest og vogn til 
Langesunds Bad. Her ble det etter hvert bygget både hotell og en 
hovedbygning med spisesal, salonger og ballsal. Kunstnere og musikere fra 
hovedstaden kom og underholdt. Det var opplesninger og 
konserter både i ballsalen og i en egen musikkpaviljong 
ved inngangen til badeparken, et parkmessig 
opparbeidet skogsområde tilhørende Badet. 
I badehusene ble det tilbudt behandling med 
gytje, furunål, tang, lut, manet og salt og man 
kunne få både kalde og varme bad. 
Betjeningen var utdannet ved Sandefjords 
bad og badet kostet kr. 4,50 med betjening, 
kr. 1,50 uten betjening. Et kaldt karbad 
kostet 40 øre og et furunålsbad kostet kr. 
1,50. Det fortelles at Henrik Ibsen var en 
hyppig gjest ved de forskjellige kurbad og 
han kan også ha besøkt Langesunds Bad i 
sitt eget hjemfylke. 
Kombinasjonen av bad, helse og velvære 
sammen med god mat, god musikk og ikke 
minst et viktig sosialt liv var en suksessfaktor 
ved Langesunds Bad. Fred Hegge satte spor 
etter seg i byen, ikke bare som farmasøyt, men 
som en viktig nyskaper. Han solgte Badet til Isak 
Seveland i 1917. Han bygget Societeten, hovedbyg-
ningen og opplevde at den brant ned til grunnen 31. januar 
1926 i forbindelse med avslutningen av danseskolen. Omkring St.Hans 
1926 stod den nye Societeten ferdig og den er også hovedbygnin-gen ved 
dagens Langesund Bad. 
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1898 
Langesund Bad åpnet, grunnlagt av apoteker Fred Hegge. 

1919 
Langesund Bad ble utvidet med bygget "Societeten", som 
inneholdt selskapslokaler og kjøkken. 

1926 
I januar  brant "Societeten" helt ned. Allerede etter 4,5 
måneders bygging sto nåværende bygg på plass! Tidsnok for 
å rekke badesesongen. 

1929 
I desember ble alle bygningene nede ved sjøen rammet av 
en stor bølge som ødela alt. Et øyenvitne som dengang var 
en gutt på 8 år, har beskrevet hvordan bølgen løftet byggene 
opp og inn på land, før vannet trakk seg tilbake. Dette 
skjedde bare 2 måneder etter børskrakket i New York, og 
det ble aldri råd med å bygge opp igjen badehusene. 

1940 
Tyskerene overtar Langesund Bad, og det blir benyttet til 
innkvartering for forskjellige avdelinger fra hær og marine. 

1945 
Det norske baptistsamfunn overtar Langesund Bad, som 
deretter ble drevet som sommerhotell og campingplass. 

1991 
Menighetene i det norske baptistsamfunn overtar driften, 
og det blir hovedsakelig drevet som leir- og stevnested. 

2006 
Lars Rise overtar Langesund Bad. En betydelig renoverin-
gsprosess blir iverksatt, og Langesund Bad kan nå tilby 
flotte omgivelser til både selskaps-, kurs- og hotell-gjester. 
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	Bruksanvisning TV
	Skru på TV-skjermen. Bruk enten fjernkontrollen til TV-en  eller benytt knappen på siden av TV-en med slikt ikon.
	Trykk på MENU-knappen på Apple  TV fjernkontrollen. Da skal Apple TV- en skru seg på og dere skal komme til  en slik skjerm vist på bildet under.
	Hvis skjermen viser noe som «ikke signal», sørg for at deres Apple TV boks er skrudd på. Den skal lyse hvitt der det er markert på bildet ved siden av.  PS: Sjekk strømledning!
	Hvis bildet ikke endrer seg, sjekk at HDMI-inngangen er ordentlig koblet inn og at inngangssignalet («Source») på selve TV-en er satt på riktig HDMI-inngang. Test både HDMI 1 og HDMI 2 hvis TV-en har begge mulighetene. Her bruker dere TV-skjermen sin fjernkontroll.
	Herfra styrer dere med Apple TV fjernkontrollen. Denne fjern-kontrollen styres ved hjelp av en «Touch»-matte på toppen. Markert med rød sirkel på bildet ved siden av. Her blar man mellom valgmulighetene med å dra fingeren over «Touch»-matten.
	Når dere har navigert dere ned og til NRK TV så trykker dere inn den «Touch»-matten som dere brukte til å styre med. MENU-knappen vil fungerer som en tilbakeknapp.
	Inne i NRK TV appen navigerer dere på samme måte, og kan se på direkte TV eller tidligere programmer.  Håper denne guiden var hjelpsom. Hvis dere fortsatt har problemer så er det bare å spørre om hjelp fra resepsjonen. Tlf.: 35 97 35 29


